
令和７年８月吉日 
 

取引先各位 

国際電子工業株式会社 

代表取締役 岡村 悠加 

 

八王子工場移転及び本社機能統合のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、下記の通り八王子工場を移転し、本社機能を統合することといた

しました。これを契機として、社員一同、より一層精進してまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご厚誼とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

■ 移転先の住所：   〒193-0832 東京都八王子市散田町 5-4-20 

TEL：042-661-7981  FAX：042-661-8533 

※電話・FAX の番号に変更はございません 

 
■ 移転先での業務開始日： 令和 7 年 8 月 26 日(火) 

※移転に伴い、8/22(金)と 8/25(月)は業務を休止させていただきます。 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
■ 地図： 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  


